



## PRODUKT - INFORMATION

### Hellmann's Display 108er

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	171194
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Unilever Austria
<b>Kontaktadresse:</b>	Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien
<b>Hersteller:</b>	Unilever Austria
<b>Marke:</b>	Hellmann's
<b>Regulierter Produktname:</b>	Mayonnaise 80% Fett
<b>Ursprung:</b>	POLEN
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Mayonnaise/Mayonnaise Substitutes (Shelf Stable)
<b>Netto-Inhalt:</b>	430 Milliliter
<b>Verpackungseinheit:</b>	BOT Flasche
<b>Anzahl enthaltene Einheiten:</b>	28



#### Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 683kcal/2808 kJ)
2. Fett (ungefähr 75.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 5.8Gramm)
4. Fett, davon einfach ungesättigte Fettsäuren (ungefähr 47.0Gramm)
5. Kohlenhydrate (ungefähr 1.3Gramm)
6. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.3Gramm)
7. Eiweiß (ungefähr 1.1Gramm)
8. Salz (ungefähr 1.4Gramm)
9. Ballaststoffe (kleiner als 0.5Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: 78% Pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblume), 6,8% EIER<sup>1</sup>, Trinkwasser, Branntweinessig/Weingeistessig, 2,1% EIGELB<sup>1</sup>, Speisesalz, Zucker, Zitronensaftkonzentrat, Aromen, Antioxidationsmittel (E 385)<sup>2</sup>, Paprikaextrakt. <sup>1</sup> Eier aus Freilandhaltung (siehe Frontseite). <sup>2</sup> zur Erhaltung des Geschmacks

#### Sonstige Informationen:

<b>Diäthinweise:</b>	Vegetarisch
<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Keine Kühlung notwendig. Nach dem Öffnen innerhalb von 1 Monat aufbrauchen. Nicht umfüllen, nicht einfrieren.

Generiert: 21.04.2024

Information: 18.04.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*